
UCHWAŁA NR 63/IV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wydzierżawienia  w trybie bezprzetargowym części nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy - Miasto Płock, oznaczonej nr ewidencyjnym działki 246/22, położonej w Płocku przy ul. 

Kredytowej (obr. 4)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r.  poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.  z 2018 r. poz. 2204) Rada Miasta Płocka uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości  gruntowej 
stanowiącej własność Gminy - Miasto Płock, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 246/22 o pow. 
130 m² położonej w Płocku przy ul. Kredytowej (obr. 4) Panu Grzegorzowi Wasilewskiemu z przeznaczeniem 
pod ogródek przydomowy na okres 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie  Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 46D12E4C-C4E1-4054-A770-BE3A3134FF26. Uchwalony Strona 1




